
 

 

Referat forældrerådsmøde den 24.04.2023 

Tilstede:  Claus Birkbak ( valgt som formand ) Ann Mellergård, Jannie Pilgård, Lene Sørensen ( valgt til 

områdebestyrelsen) ,  Stine Engen og Hella Sparvath 

Referent: Hella Sparvath 

 

1. orientering fra børnehaven 

Hella orienterede om dagligdagen i børnehaven, om hvorledes der arbejdes i små grupper med 

udgangspunkt i børnenes behov, der arbejdes med sprog, sociale kompetencer, motorik m.m 

1 barn er begyndt i børnehaven 01.04, og et andet begynder 01.05, der er således 30 børn i 

børnehaven, og 8 børn i vuggestuen. 

M.h.t. personalesituationen orienterede Hella om den nye stuktur for støtteresourcepædagoger, 

der gives ikke mere støtte på CPR nummer, men timer tildeles ud fra det givne børnetal, og der 

arbejdes i højre grad med børnesyn og læringsmiljø. 

      2.    afholdte arrangementer 

              Der er afholdt 1 ” bag for børnehuset ” før påskeferien. Pengene anvendes til en oplevelse til 

              Markedsdagen. 

3.  kommende arrangementer 

arbejdsdag den 13.05.2023 kl 9-15, hvor følgende arbejdsopgaver ønskes lavet 

 Nyt stakit ved værksted 

 maling af tog, legehus, evt. vinduer i værksted og stakit ved vuggestue 

 radiatorskjuler i vuggestue 

 oprydning og fejning på legepladen 

 vinduesvask 

 blomster i krukker 

 reparation af smålegetøj 

               Arbejdsdagen bliver afholdt på samme dag som arbejdsdag for by legepladsen, og børnehaven   

               er vært med hotdogs til frokost, og forældrerådet giver kage til kaffen. 

                Der bliver lavet fysisk opslag på opslagstavle, hvor tilmelding også kan ske 

      Markedsdag den 16.05.2023 kl 14 – 16.30  

 Underholdning, der er undersøgt mulighed for at få besøg af natur-tryl, hvilket 

prismæssigt vurderes for dyrt, i stedet undersøges muligheden for at få besøg af ” 

rødder og vinger” hvor børnene i højre grad kan aktiveres 

 Der var bred enighed om at invitere bedsteforældre og venner 

 Samme koncept som sidste år, med småjusteringer af aktiviteter 

 Hella giver personalet mulighed for at komme med input og gode ideer på næste 

personalemøde. 

 Planlægningsmøde den 25.05.2023 kl 16.15-17.45 for forældreråd    



 

 

                       Fotografering i børnehuset den 16.maj (samtykkeerklæring kommer til underskriv senere) 

4.    Driftsbestyrelsen (ingen møder afholdt) 

    Lene sort Sørensen er repræsentant fra børnehuset 

 

5.     Evt. 

     Det blev nævnt at børnene en af de første dage med sol, var blevet noget røde og ikke var blevet  

     Smurt i solcreme. Hella tager det til efterretning, og lover at vi er opmærksomme når solen er  

     fremme 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 


